INDICAÇÃO Nº 01175/2008
Solicita limpeza e desobstrução das tubulações no córrego que margeia a Avenida Bandeirante.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza e desobstrução das tubulações no córrego que margeia a Avenida Bandeirante.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista há muito mato e terra que, além de facilitarem a proliferação de animais peçonhentos, dificultam o escoamento das águas do córrego, conforme comprovam as fotos anexas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de Outubro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04272/2008-451